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Höga diamanthalter från inledande utvinning 
med nya maskiner

Africa Resources AB (publ) inledde en produktionsökning och mekanisering av bolagets 
diamantutvinning i Demokratiska Republiken Kongo i månadsskiftet juli/augusti 2019 efter att 
de två nyinköpta maskinerna, specialanpassade för alluvial diamantutvinning under vatten, 
togs i bruk på bolagets projekt. Inledningsvis byggs ett alluvialt malmlager upp med stöd av 
de nya maskinerna tills dess att de mekaniska sorteringsverken som nu finns på plats har 
kalibrerats och finjusterats. De mekaniska slutsorteringsverken beräknas vara driftsatta i 
månadsskiftet augusti/september. Personal från Sydafrika anländer till licensen i slutet av 
augusti tillsammans med Africa Resources VD.

Pumpningen med de nya maskinerna på den nuvarande fyndigheten sker i nuläget på ca 3 meters 
djup. För att få en uppfattning om potentiella diamanthalter (1 carat = 0,2 gram) har fortlöpande 
testsortering gjorts genom manuell vaskning där varje ton så här långt har innehållit diamanter. 
Genomsnittlig halt ligger på drygt 2 carat/ton. Dessa halter är över företagsledningens 
förväntningar baserat på att det endast är ytligt material som så här långt testsorterats.

”Då diamanter har högre densitet än de flesta övriga mineraler som finns på botten av floderna 
tenderar diamanter att ansamlas i större utsträckning ju djupare ner i floden som maskinerna 
processar den alluviala malmen. Bolaget förväntar sig successivt högre halter i takt med att 
pumparna processar alluvial malm djupare ner i den aktuella fyndigheten”, kommenterar Thomas 
Häggkvist, VD i Africa Resources AB.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.
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